
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Dodávky vybavení pro ZŠ Jablunkov a ZŠ H. 
Sienkiewicze s polským jazykem vyučovacím 
Jablunkov 

Název a registrační číslo projektu Virtuální realita ve výuce na základní škole 
Jablunkov a základní škole H. Sienkiewicze s 
polským jazykem vyučovacím Jablunkov, reg. č. 
CZ.06.04.01/00/22_037/0003110 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

  

2. Identifikace zadavatele: 

Název: Město Jablunkov 
Sídlo: Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
IČO: 00296759 
Zástupce zadavatele: Ing. Jiří Hamrozi, starosta města 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky vybavení do přírodovědné učebny Základní školy 
Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace, a do virtuální učebny a učebny robotiky Základní 
školy H. Sienkiewicze s polským jazykem vyučovacím Jablunkov, příspěvková organizace, v 
rámci projektu spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu 
„Virtuální realita ve výuce na základní škole Jablunkov a základní škole H. Sienkiewicze s 
polským jazykem vyučovacím Jablunkov“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_037/0003110. 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 1 veřejné zakázky je výroba a dodávka školního nábytku 
(učitelských míst včetně židlí, žákovských míst včetně židlí, skříní a stolů) dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1a zadávací dokumentace (technická specifikace předmětu 
plnění pro část 1 veřejné zakázky). Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž doprava do 
místa plnění a umístění (instalace) nábytku. 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 2 veřejné zakázky je dodávka kompletních technologií 
digitálních jazykových laboratoří dle specifikace uvedené v příloze č. 1b zadávací dokumentace 
(technická specifikace předmětu plnění pro část 2 veřejné zakázky vymezující minimální 
požadovaný standard předmětu plnění) včetně veškeré související kabeláže. Součástí 
předmětu zakázky je rovněž doprava do místa plnění, instalace včetně ověření funkčnosti a 
zaškolení obsluhy. Předmět plnění bude dodán jako funkční celek. 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 3 veřejné zakázky je dodávka IT a AV vybavení včetně 
související kabeláže do učeben (PC sestav, notebooků, tabletů, interaktivních tabulí/panelů, 
3D skenerů, 3D tiskáren a další) dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1c zadávací 
dokumentace (technická specifikace předmětu plnění pro část 3 veřejné zakázky vymezující 
minimální požadovaný standard předmětu plnění). Součástí předmětu veřejné zakázky je 
rovněž doprava do místa plnění, instalace včetně ověření funkčnosti, budou-li nezbytné, a 
zaškolení obsluhy.  



 

2 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 4 veřejné zakázky je dodávka sad fyzikálních, 
chemických a přírodopisných experimentů do přírodovědné učebny Základní školy Jablunkov, 
Lesní 190, příspěvková organizace dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1d zadávací 
dokumentace (technická specifikace předmětu plnění pro část 4 veřejné zakázky vymezující 
minimální požadovaný standard předmětu plnění). Součástí předmětu veřejné zakázky je 
rovněž doprava do místa plnění, instalace včetně ověření funkčnosti, budou-li nezbytné, a 
zaškolení obsluhy. 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 5 veřejné zakázky je dodávka sad robotů do 
přírodovědné učebny Základní školy Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace a učebny 
robotiky Základní školy H. Sienkiewicze s polským jazykem vyučovacím Jablunkov, příspěvková 
organizace dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1e zadávací dokumentace (technická 
specifikace předmětu plnění pro část 5 veřejné zakázky vymezující minimální požadovaný 
standard předmětu plnění). Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž doprava do místa 
plnění, instalace včetně ověření funkčnosti, budou-li nezbytné, a zaškolení obsluhy. 

Předmětem veřejné zakázky pro Část 6 veřejné zakázky je dodávka mikroskopů do 
přírodovědné učebny Základní školy Jablunkov, Lesní 190, příspěvková organizace dle 
technické specifikace uvedené v příloze č. 1f zadávací dokumentace (technická specifikace 
předmětu plnění pro část 6 veřejné zakázky vymezující minimální požadovaný standard 
předmětu plnění). Součástí předmětu veřejné zakázky je rovněž doprava do místa plnění, 
instalace včetně ověření funkčnosti, budou-li nezbytné, a zaškolení obsluhy. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 484.301,- Kč bez DPH. 

Část 2 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 902.500,- Kč bez DPH. 

Část 3 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 1.982.800,- Kč bez DPH. 

Část 4 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 882.800,- Kč bez DPH. 

Část 5 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 409.600,- Kč bez DPH. 

Část 6 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 255.100,- Kč bez DPH. 

5. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení  

Část 1 veřejné zakázky: 
Číslo 

nabídky 
Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena 

3 Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31, Michle, 140 00 
Praha 4 

28123395 484.301,- 

4 
QUERCUS NÁBYTEK, 
s.r.o. 

Zlín, Pasecká 2374, PSČ 76001 47917601 512.055,- 



 

3 

7 KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 
Praha 4 

04163664 598.110,- 

8 LABOR – KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 
Praha 8 

25781057 560.785,- 

9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

25904540 589.300,- 

10 INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 735 
42 Těrlicko 

25367498 487.133,- 

 
Část 2 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena 

9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

25904540 902.500,- 

 
Část 3 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena 

5 Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, Moravská 
Ostrava,  
702 00 Ostrava 

26843935 1.945.788,- 

9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

25904540 1.982.800,- 

 
Část 4 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena 

9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

25904540 882.800,- 

 
Část 5 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena 

5 Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, Moravská 
Ostrava,  
702 00 Ostrava 

26843935 499.920,- 

8 LABOR – KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 
Praha 8 

25781057 506.536,- 

9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

25904540 409.600,- 

 
Část 6 veřejné zakázky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena 

1 Učebnice Vaníček s.r.o. Ostrůvek 675, 664 61 Rajhrad 29312302 247.015,76 

2 MIKRO, spol. s r.o. Lísky 1022/94, Komín, 624 00 Brno 41604326 326.150,- 

6 
INTRACO MICRO, spol. 
s r.o. 

Tachlovice, Karlštejnská 97, okres 
Praha-západ, PSČ 25217 

62968955 255.100,- 

8 LABOR – KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 
Praha 8 

25781057 312.604,- 

9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

25904540 316.700,- 



 

4 

6. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
Část 3 veřejné zakázky: 
 

Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   Z + M Partner, spol. s r.o. 

Komise pověřená posouzením a hodnocením nabídek v rámci zadávacího řízení pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku (dále jen „komise“), posoudila nabídku účastníka a konstatovala, 
že nabídka účastníka neobsahovala podrobnější technickou specifikaci nabízeného plnění na 
samostatných listech (např. technický list, datasheet, katalogový list, či jiná vhodná forma), z 
níž bude zřejmý alespoň výrobce a typové označení nabízeného plnění. 

Komise v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 zákona požádala účastníka dne 4. 12. 2024 o 
objasnění nabídky. K doručení objasnění nabídky byla účastníkovi stanovena lhůta v délce 3 
pracovních dnů od doručení žádosti. Účastník doručil objasnění nabídky pro část 3 veřejné 
zakázky ve stanovené lhůtě. V objasnění nabídky účastník předložil požadované technické 
specifikace na samostatných listech pro všechny položky nabízeného plnění. Z předložených 
technických specifikací však komise zjistila, že účastník nesplnil technické parametry 
stanovené v příloze č. 1c Zadávací dokumentace (Technická specifikace předmětu plnění pro 
část 3 veřejné zakázky) pro položku č. 1-5 Pylonový pojezd s interaktivní tabulí a keramickými 
křídly vč. instalace. Zadavatel požadoval v rámci této položky mimo jiné dodání interaktivní 
tabule, jejíž součástí je rovněž dodávka 2 interaktivních per. Z předložené technické 
specifikace pro uvedenou položku č. 1-5 však vyplývá, že účastník nabídl magnetickou 
keramickou tabuli ekoTAB, nikoliv interaktivní tabuli, jak požadoval zadavatel. Součástí 
nabízeného plnění pak rovněž nebyla požadovaná 2 interaktivní pera. Na základě výše 
uvedeného komise konstatovala, že účastník nesplnil podmínky stanovené zadavatelem v 
zadávacích podmínkách pro část 3 veřejné zakázky. 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona 
vyloučil účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část 3 veřejné zakázky, jelikož údaje a 
doklady předložené účastníkem nesplnily zadávací podmínky. 
 
Část 6 veřejné zakázky: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Učebnice Vaníček s.r.o. 

Komise pověřená posouzením a hodnocením nabídek v rámci zadávacího řízení pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku (dále jen „komise“), posoudila kvalifikaci účastníka a 
konstatovala, že nabídka účastníka neobsahovala některé doklady prokazující základní 
způsobilost (písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) zákona a písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona), další 
doklady prokazující splnění základní způsobilosti (výpisy z rejstříku trestů fyzických osob a 
právnické osoby, potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků a potvrzení 
ÚSSZ o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti) pak byly starší než 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Komise v souladu s ustanovením § 46 odst. 1 zákona požádala účastníka dne 4. 12. 2024 o 
objasnění nabídky a doplnění dokladů o kvalifikaci. K doručení objasnění nabídky byla 
účastníkovi stanovena lhůta v délce 3 pracovních dnů od doručení žádosti. Účastník objasnění 
nabídky ve stanovené lhůtě nedoručil. 



 

5 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona 
vyloučil účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část 6 veřejné zakázky, jelikož údaje a 
doklady předložené účastníkem nebyly objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 
46 zákona. 
 

7. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   Artspect, a.s. 
Sídlo:     U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ0:     28123395 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    484.301,- Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 15 Zadávací 
dokumentace stanovila komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 3 Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31, Michle, 
140 00 Praha 4 

28123395 484.301,- 

2. 10 INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, Horní 
Těrlicko, 735 42 Těrlicko 

25367498 487.133,- 

3. 4 
QUERCUS NÁBYTEK, 
s.r.o. 

Zlín, Pasecká 2374, PSČ 
76001 

47917601 512.055,- 

4. 8 LABOR – KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416/24, Bohnice, 
181 00 Praha 8 

25781057 560.785,- 

5. 9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava 

25904540 589.300,- 

6. 7 KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 
140 00 Praha 4 

04163664 598.110,- 

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů 
 
Část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   amethyst.cz, s.r.o. 
Sídlo: Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČ0:     25904540 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    902.500,-  Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
Jelikož v zadávacím řízení pro část 2 veřejné zakázky byl jediný účastník zadávacího řízení  
amethyst.cz, s.r.o. byl v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení 
hodnocení, resp. komise neprovedla hodnocení nabídek.  

 



 

6 

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů. 
 
Část 3 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   amethyst.cz, s.r.o. 
Sídlo: Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČ0:     25904540 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    1.982.800,- Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 15 Zadávací 
dokumentace stanovila komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava 

25904540 1.982.800,- 

Zadavatel uvádí, že ze zadávacího řízení pro část 3 veřejné zakázky byl v souladu s ustanovením 
§ 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučen účastník Z + M Partner, spol. s r.o., jehož nabídka 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (1.945.788,- Kč bez DPH). Výše uvedené pořadí nabídek 
je redukováno o nabídku účastníka Z + M Partner, spol. s r.o. 

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů 
 
Část 4 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   amethyst.cz, s.r.o. 
Sídlo: Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČ0:     25904540 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    882.800,- Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
Jelikož v zadávacím řízení pro část 4 veřejné zakázky byl jediný účastník zadávacího řízení  
amethyst.cz, s.r.o. byl v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení 
hodnocení, resp. komise neprovedla hodnocení nabídek.  

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů. 
 
Část 5 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   amethyst.cz, s.r.o. 
Sídlo: Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
IČ0:     25904540 
 



 

7 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    409.600,- Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 15 Zadávací 
dokumentace stanovila komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava 

25904540 409.600,- 

2. 5 Z + M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, 
Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

26843935 499.920,- 

3. 8 LABOR – KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416/24, Bohnice, 
181 00 Praha 8 

25781057 506.536,- 

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů 
 
Část 6 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:   INTRACO MICRO, spol. s r.o. 
Sídlo: Tachlovice, Karlštejnská 97, okres Praha-západ,  

PSČ 25217 
IČ0:     62968955 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH    255.100,- Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 15 Zadávací 
dokumentace stanovila komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 6 
INTRACO MICRO, spol. 
s r.o. 

Tachlovice, Karlštejnská 97, 
okres Praha-západ, PSČ 
25217 

62968955 255.100,- 

2. 8 LABOR – KOMPLET, s.r.o. 
Hlivická 416/24, Bohnice, 
181 00 Praha 8 

25781057 312.604,- 

3. 9 amethyst.cz, s.r.o. 
Obránců míru 238/33, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava 

25904540 316.700,- 

4. 2 MIKRO, spol. s r.o. 
Lísky 1022/94, Komín, 624 
00 Brno 

41604326 326.150,- 

Zadavatel uvádí, že ze zadávacího řízení pro část 6 veřejné zakázky byl v souladu s ustanovením 
§ 48 odst. 2 písm. b) zákona vyloučen účastník Učebnice Vaníček s.r.o., jehož nabídka 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (247.015,76 Kč bez DPH). Výše uvedené pořadí nabídek 
je redukováno o nabídku účastníka Učebnice Vaníček s.r.o. 

 



 

8 

Označení poddodavatelů: 

Bez poddodavatelů 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nebyly použity. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Není relevantní. 

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části v případě nadlimitní veřejné 
zakázky 

Není relevantní, jelikož veřejná zakázka byla v souladu s ustanovením § 35 zákona rozdělena 
na 6 částí. Dodavatelé byli oprávnění podat nabídku na jakýkoliv počet částí veřejné zakázky 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona 

Není relevantní. 
 
V Jablunkově dne 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Jiří Hamrozi 

starosta města 
 


		2025-01-23T11:57:51+0100
	Ing. Jiří Hamrozi




